



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Secure Holding ApS

Kongehaven 11, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 05 56 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

René Brøchner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Secure Holding ApS Kongehaven 11 2765 Smørum  CVR-nr.: 33 05 56 09 Hjemsted: Smørum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Brøchner
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	MJR Investments ApS, Smørum
<b>Associerede virksomheder</b>	Sun Station ApS, Smørum Sunstation Herlev ApS, Smørum Sunstation Ballerup ApS, Smørum



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -22.958 mod kr. -1.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -4.909.441 mod kr. 2.393.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.958</b>	<b>-1.877</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.958</b>	<b>-1.877</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.200.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	338.000	247.000
Andre finansielle indtægter	11.711	275
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.194.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.921	-67.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.912.050</b>	<b>2.377.928</b>
1 Skat af årets resultat	2.609	15.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.909.441</b>	<b>2.393.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.393.184
Disponeret fra overført resultat	-5.109.441	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.909.441</b>	<b>2.393.184</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.043	2.366.925
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.300.000	5.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.572.043</u>	<u>7.766.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.572.043</u></b>	<b><u>7.766.925</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.153	468.441
Udsudte skatteaktiver	17.864	15.256
Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.275</u>	<u>25.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.292</u>	<u>508.972</u>
Likvide beholdninger	<u>48.005</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.297</u></b>	<b><u>508.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.693.340</u></b>	<b><u>8.275.897</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	202.254	5.311.694
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.254</u></b>	<b><u>5.391.694</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til kreditinstitutter	<u>2.300.000</u>	<u>2.725.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.300.000</u>	<u>2.725.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	7.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.075	1.875
Anden gæld	<u>11</u>	<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.086</u>	<u>159.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.311.086</u></b>	<b><u>2.884.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.693.340</u></b>	<b><u>8.275.897</u></b>



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-2.609	-15.256	
	<b>-2.609</b>	<b>-15.256</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	2.366.925	2.366.925	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.366.925</b>	<b>2.366.925</b>	
Korrektion af tidligere opskrivning	-2.094.882	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-2.094.882</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>272.043</b>	<b>2.366.925</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MJR Investments ApS, Smørum	100 %	272.043	90.836
		<b>272.043</b>	<b>90.836</b>



## Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	5.400.000	5.400.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.400.000</b>	<b>5.400.000</b>	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-3.100.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-3.100.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.300.000</b>	<b>5.400.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sun Station ApS, Smørum	50 %	252.361	127.065
Sunstation Herlev ApS, Smørum	50 %	455.442	328.498
Sunstation Ballerup ApS, Smørum	50 %	237.997	112.753
		<b>945.800</b>	<b>568.316</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		5.311.695	2.918.510
Årets overførte overskud eller underskud		-5.109.441	2.393.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-100.000	0
		<b>202.254</b>	<b>5.311.694</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
		<b>100.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Gæld til kreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til kreditinstitutter i alt</b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>2.725.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.300.000</u>	<u>2.725.000</u>


